
Flora Reka PROKURORE PRANË 
PROKURORISË SË RRETHIT 

DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 20072006 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

2,672,517 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,000,000 

 32,167,440 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 601,450  

 2,548,456 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 271,725 

 1,300,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:
1 deklaratë Me Probleme 
12 deklarata Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 13.1 herë.

Subjekti Flora Reka në vitin 2005 deklaron shtesë aseti apartament banimi në Durrës me 
vlerë 70,000 euro, me burim financimi 3,300,000 lekë të ardhura nga shitje pasurie 
ekzituese;  31,000 euro kredi bankare, 10,000 euro detyrim i pashlyer firmës së ndërtimit si 
dhe rreth 480,740 lekë dhurata në cash nga familjarët.
Në vitin 2008 subjekti deklaron shlyerje në vlerë 14,395 euro të kredisë bankare, duke 
rezultuar me burime financiare të pamjaftueshme  prej 337,413 lekësh për të mbuluar këto 
shpenzime , pavarësisht të ardhurave vjetore të deklaruara.
Në vitin 2016 deklarohen shtesa pasurie të paluajtshme të trashëguara nga nëna e subjektit; 
¼ pjesë e një apartamenti banimi në Tiranë me vlerë 20,805,000 lekë dhe një apartament 
banimi në Durrës me sipërfaqe 51m2 në emër të djalit të subjektit, ende i pavlerësuar. 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Pasuritë e 
Luajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,000,000 
 1,300,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

 2,873,175 

 37,615,896 


